



6SMC000293123

Statutární město Ostrava
Magistrát města Ostravy
odbor financí a rozpočtu
Prokešovo náměstí 8
729 30 Ostrava

Magistrát města Ostrava
07 -08- 2008
podatelna

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA odbor financí a rozpočtu	č. listu
Došlo: - 8 -08- 2008	Zpracov:
Čj: 38868	Ukl. znak
Přílohy: 1 list	

V Ostravě, 29.7.2008

Žádost o podání informací dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Žádám o podání informace, zda Statutární město Ostrava sleduje odděleně náklady na zabezpečení úklidu odpadů po psech chovaných v rodinných domech a po psech chovaných v bytových domech.

Žádám proto o podání následujících informací:

1. Zda jsou tyto náklady na úklid odpadů po psech sledovány ve městě odděleně.
2. Pokud jsou tyto náklady sledovány odděleně, jakým způsobem jsou sledovány a jak se konkrétně zjistí, kde je pes chován, respektive po kterém psovi jsou odpady odklizeny.
3. Pokud jsou tyto náklady sledovány odděleně, jaká je konkrétní rozdílná výše těchto nákladů.

Omlouvám za zdánlivě nesmyslný dotaz, informace má sloužit jako podklad pro konzultaci na MFČR a děkuji předem za vyřízení.

Žadatel: [redacted]
 narozen [redacted]
 Trvalé bydliště: [redacted]



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

PROKEŠOVO NÁMĚSTÍ 8
729 30 OSTRAVA

Magistrát města Ostrava

22 -08- 2008

podatelna

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

OFR1/ JdP 68/2008

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX.:

E-MAIL:

Ing. Jana Lindovská

599 44 32 25

599 44 21 60

jlindovska@mmo.cz

DATUM:

2008-08-21

Pan
[redacted]
[redacted]
[redacted]

Podání informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

v návaznosti na Váš dotaz, který byl odboru financí a rozpočtu doručen dne 8. 8. 2008 sdělujeme následující:

Statutární město Ostrava náklady na zabezpečení úklidu odpadů po psech chovaných v rodinných domech a po psech chovaných v bytových domech nesleduje. Jednotlivé městské obvody rozpočtují a následně účtují tyto vzniklé náklady v souladu platnou rozpočtovou skladbou na § 3745 – péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, položka 5169 – ostatní služby. Předmětné výdaje zahrnují širokou škálu služeb jako je hrabání, kosení, čištění zelených ploch, kácení a ořezy dřevin, vyčištění plevele, tzn. všechny údržbové práce prováděné na zelených plochách, dále výběry odpadkových košů, výběry košů na psí exkrementy, výsadba nových dřevin v rámci regenerace zeleně v obvodu atd. Výdaje na úklid po psech nejsou zvlášť vyčleněny, není v tomto smyslu dána povinnost a dosud ani potřeba. Problematickým by se jevilo i rozdělení těchto výdajů na úklid dle jednotlivých lokalit.

S pozdravem

Ing. Radim Běrka
Vedoucí odboru financí a rozpočtu
v. z. Ing. Lukáš Jančálek